
10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Lang, Reinhard 45533 SLG Karlsruhe e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112
2 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 53 12 6 2 0 0 110
3 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 54 55 10 9 1 0 0 109
4 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 52 56 10 8 2 0 0 108
5 Müller, Armin 11467 SLG Karlsruhe e.V. 54 53 9 9 2 0 0 107
6 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 57 49 11 6 1 2 0 106
7 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 55 50 8 9 3 0 0 105
8 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 52 9 7 4 0 0 105
9 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 53 8 9 3 0 0 105
9 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 52 53 8 9 3 0 0 105

11 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 51 54 8 9 3 0 0 105
12 Ultsch, Thomas 46916 SLG Urbach-Rems 51 53 7 10 3 0 0 104
13 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 50 49 4 12 3 1 0 99
14 Böllinger, Mike 41740 Einzelmitglied 48 51 5 9 6 0 0 99
15 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 52 5 9 6 0 0 99
16 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 49 49 6 8 4 2 0 98
17 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 51 46 8 4 5 3 0 97
18 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44 53 7 5 7 0 1 97
19 Klement, Helmut 3763 SLG Hilsenhain 47 49 4 9 6 1 0 96
20 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Hilsenhain 46 48 6 3 10 1 0 94
21 Bader, Peter 37495 SLG Rosenfeld 44 47 3 6 10 1 0 91
22 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 47 43 2 9 6 3 0 90
23 Bieger, Jörg 46181 SLG Neckartal 41 49 5 6 5 2 2 90
24 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 42 46 4 5 8 1 2 88
25 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 42 46 3 6 7 4 0 88
26 Dobmeier, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 38 46 4 4 6 4 2 84
27 Binder, Steffen 3423 SLG Zuffenhausen 38 44 2 7 5 3 3 82
28 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 44 37 3 5 6 2 4 81
29 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 35 45 1 6 8 4 0 80
30 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 36 42 4 3 6 3 3 78
31 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 34 44 2 4 8 4 1 78
32 Rupp, Steve 48856 SLG RK Turmberg 40 34 3 1 8 5 2 74
33 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 39 0 3 12 3 1 74
34 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 38 33 0 6 7 3 2 71
35 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 37 29 0 4 6 6 2 66
36 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 30 31 4 1 5 4 0 61
37 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 28 25 1 4 2 5 2 53
38 Holz, Torsten 50130 SLG Balingen e.V. 22 29 1 2 1 9 2 51
39 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 22 29 1 1 6 4 2 51
40 Berner, Rainer 46173 SLG Neckartal 17 15 0 1 3 1 6 32
41 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 14 18 1 1 0 5 3 32
42 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 15 14 0 3 2 0 3 29
43 Holz, Petra 50129 SLG Balingen e.V. 20 3 0 1 0 4 3 23
44 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 16 7 0 1 2 2 2 23
45 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 10 8 0 0 3 0 3 18

AW Koch, Robert M. 2028 SLG Sonthofen 57 58 15 5 0 0 0 115
AW Eilmess, Norbert 2881 SLG Sonthofen 54 53 10 7 3 0 0 107
AW Bergmann, Gerhard Martin 18731 SLG Schopp 44 39 3 4 7 5 1 83
AW Pfaff, Manfred 33480 SLG Schopp 34 43 2 5 4 6 3 77
AW Lambrecht, Michael 33471 SLG Schopp 2 0 0 0 0 0 1 2
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10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Karlsruhe e.V. 327
Heil, Manfred 47280 108
Lang, Reinhard 45533 112
Müller, Armin 11467 107

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. - Mannschaft 1 314
Holder, Helmut 24619 97
Pfitzenmaier, Jörg 41694 105
Riek, Jürgen 47167 99
Sihler, Hans-Ulrich 32667 110

3 SLG Hilsenhain 295
Klement, Helmut 3763 96
Spreng, Karl-Ludwig 4012 94
Werner, Klaus 11357 105

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. - Mannschaft 2 267
Colucci, Johannes 31975 88
Martens, Andreas 50832 66
Mohring, Jörg Karl 50667 105
Wutzer, Horst 49624 74
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10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 49 41 3 8 5 4 0 90
2 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 42 46 4 5 6 5 0 88
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 32 44 2 3 9 3 2 76
4 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 35 1 6 5 4 3 74
5 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 31 43 4 2 5 6 1 74
6 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 36 36 4 3 4 5 1 72
7 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 35 31 1 2 10 2 2 66
8 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 23 39 1 2 6 4 5 62
9 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 28 0 4 4 5 5 61

10 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 27 34 1 0 9 5 2 61
11 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 24 1 2 5 4 3 54
12 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 18 22 1 0 3 4 5 40
13 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 6 25 1 2 1 1 4 31
14 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 15 8 0 1 2 0 5 23
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10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. - Mannschaft 2 240
Karrer, Chantal 54171 74
Martens, Andreas 50832 76
Riek, Jürgen 47167 90

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. - Mannschaft 1 176
Holder, Helmut 24619 61
Mohring, Jörg Karl 50667 61
Wutzer, Horst 49624 54
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